
Parduodamas butas
Mokolų g., Marijampolės m., Marijampolės sav.

50 000 € (806€/m²)  

 Kambarių sk. 3  Statybos metai 1989 m.  Plotas  62 m²  Aukštas  9/9 

Parduodamas apie 62.03 kv.m., 3 kambarių butas Mokolų g. 57, Marijampolėje.

Jaukus ir erdvus trijų kambarių butas su puikia miesto panorama matoma per visus langus.
Langai, šviesioje pietinėje pusėje.

Aukštas, tinka ir vyresnio amžiaus žmonėms nes yra liftas.
Butas kosmetiškai paremontas. Likę atnaujinti WC ir vonios patalpą. Įšlikusi galimybė
perkeliant mini virtuvę į kitą vietą turėti dar vieną nedidelį miegamąjį. Griovimo darbai
nereikalingi.

Šiam butui priklauso rūsio patalpa.



BENDRA INFORMACIJA:
- Bendras plotas – 62.03 kv.m.;
- Kambarių skaičius – 3;
- Aukštas – 9;
- Namo tipas – blokinis;
- Yra balkonas.

BALDAI IR BUITINĖ TECHNIKA:
• Parduodamas tik su nedidele dalimi baldų. Per apžiūrą aptartume.

BUTO IŠPLANAVIMAS:
- Virtuve;
- Sveitainė;
- Kambarys - miegamasis;
- Kambarys - vaikų miegamasis;
- Vonios patalpa
- WC;
- Koridorius;
- Sndėliukas.

VIETA IR INFRASTRUKTŪRA:
- Netoli iki miesto centro, patogus susisiekimas su visomis miesto dalimis;
- Visai netoli maisto prekių parduotuvės;
- Sutvarkyta namo aplinka;
- Draugiški, tvarkingi kaimynai.
- Bus didinama automobiių aikštelė.

GALIME KEISTI Į KITĄ NT TURTĄ. KEISTUME Į ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES SKLYPUS. MUS
DOMINA BUTAI MARIJAMPOLĖJE, PANEVĖŽYJE, VILKAVIŠKYJE, PRIENUOSE, KAUNE.
SIŪLYKITE VISUS VARIANTUS !!!
GALIME NUPIRKTI JŪSŲ TURTĄ !!!

Turite klausimų? Norite apžiūrėti? Skambinkite ar rašykite! Susitarsime dėl individualios
apžiūros.

Netiko kaina? Teikite savo kainos pasiūlymą – būtinai apsvarstysime.

✔ PARDAVĖJAI, norite parduodate panašų objektą? Skambinkite – susitarsime dėl Jūsų NT
apžiūros ir pardavimo! Visada kokybiškas pristatymas. Dėmesys Jums kaip klientui.



Laimonas
RE/MAX NT brokeris/biuro vadovas
laimonas.bazanovas@remax.lt
Tel.: 867320988

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 30 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.

Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai padės Jums rasti geriausią
sprendimą! www.regionont.lt

www.untu.lt - Čia galite NEMOKAMAI sužinoti kiek vertas Jūsų būstas.
www.parduokbuta.lt - Mes nupirksime Jūsų butą rinkos kaina.



 

 

 

 



 




